Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.01.2020 №6

д. Быково

Об утверждении реестра мест  (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24

июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,

Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных

отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства

Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Уставом Быковского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Реестр мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных на территории

Быковского сельского поселения;

1.2. Схему размещения мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов на территории Быковского

сельского поселения.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете

«Информационный вестник Быковского

сельского поселения».

Глава   поселения                                                           Е.И.Смирнова

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов,

расположенных на территории Быковского сельского поселения.

№

п/п

Наименовани

е населенного

пункта

Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО  Данные о технических характеристиках

мест

(площадок) накопления ТКО

Данные о собственниках мест

(площадок) накопления ТКО

(Для  юр.  Лиц  пол

наименование, номер ЕГРЮЛ,

фактический адрес

Для ИП ФИО, ОГРН, адрес

регистрации по по месту

жительства

Для физ лиц - ФИО , серия, номер,

дата выдачи паспорта и иного

документа, адрес

регистрации, к\телефон.)

Кол-во

контейнеров с

указанием

объема

1  д.Анисимцев

о

Анисимцево д.7  д.Анисимцево  58.549726,

36.134186

Площадка

 с

бетонным

покрытием

2,4  2  -  0,75  индивид.

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

2  д.Быково  Нефтяников д.3  Ул. Нефтяников

д.1,2,3

Ул. Ветеранов 10

58.553787,

36.112076

Площадка

 с

бетонным

покрытием

7,2  5  -  0,75  индивид.

и

многоквар

тирные

дома

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

3    Пестовский район

Быковское с/п

территория

ЛПДС-1

Пестовский

район Быковское

с/п

 территори

я ЛПДС-1

58.549243,

36.109826

Площадка

 с

гидроизоляци

онным

покрытием

1,2  1  -  0,75  офисные и

бытовые

отходы

ООО«Транснефть-Балтика»

195009,  Санкт-Петербург,

Арсенальная наб., 11, лит А

ЕГРЮЛ 1024700871711

4    ул. Школьная, д. 35  ул.  Школьная,

д.35, 34,36

58.552302,

36.109084

Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

5    ул. Школьная, д.  ул.  Школная,  58.555251,  Площадка  с  3,6  3  -  0,75  индивидуа Администрация  Быковского

  52  дома

№62,№64№57,

№128,

№133,№134, №138

36.110389  бетонным

покрытием

    льные

дома

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

6    Ул.  Молодежная

д.61

ул.Молодежная  58555356,

36.102377

Площадка

 с

бетонным

покрытием

2,4  2  -  0,75  индивид.д

ома, дачи

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

7    Ул.  Ветеранов

д.12

ул.Ветеранов

дома. №12, №14,

№17

58.557600,

36.097656

Площадка

 с

бетонным

покрытием

2,4  2  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

8    Ул. Ветеранов д.7  ул.Ветеранов

 дома  №7-№9

№23, №24, №25

№27, №28

58.556937,

36.102779

Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

 ЕГРЮЛ 1025302387186

9    Ул. Ветеранов д.1  ул.Ветеранов дома

№1-№3, №112

58.556034,

36.106915

Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

10    Пестовский район

Быковское с/п

территория

ЛПДС-2

Пестовский район

Быковское с/п

 территори

я ЛПДС-2

 58.552421,

36.132941

Площадка

 с

гидроизоляци

онным

покрытием,

1,2  1  -  0,75  офисные и
бытовые

помещени

я

ООО«Транснефть-Балтика»

195009,  Санкт-Петербург,

Арсенальная наб., 11, лит А

ЕГРЮЛ 1024700871711

11    Луговая д.29  Ул. Луговая дома

№29, №54№56

№77 №115

58.557500,

36.108812

Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

12  д.Никулкино  д.Никулкино д.10  д.Никулкино  58.566876

36.034646

деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

13  д. Кадница  д. Кадница д.13  д. Кадница  58.584816

35.979575

деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

14  д.Карпелово  д.Карпелово д.21  д.Карпелово дома

№1-№23

58.599845

35.966448

деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивид.

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

           Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

15  д.Карпелово  д.Карпелово д.32  д.Карпелово дома

№27-№45

58.601178

35.970181

 деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивид.

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

16  д.Карпелово  д.Карпелово д.63  д.Карпелово дома

№47-№73

58.604147

35.977060

 деревянная

подставка

3,6  3  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

17  д. Нива  д.Нива  д.Нива  58.613402

35.952979

 деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивид.

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

18  д.Погорелово  д.Погорелово д.29  д.Погорелово

д.№29

58.653895

35.903353

 Площадка

 с

бетонным

покрытием

7,2  4  -  0,75  многоквар

тирный

дом

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

19  д.Погорелово  д.Погорелово

напротив д.47

д.Погорелово

дома №38-№50

58.652232

35.909595

 Площадка

 с

бетонным

покрытием

2,4  2  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

20  д.Погорелово  д.Погорелово д.17  д.Погорелово

дома №25-№37

58.651026

35.904556

 Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

21  д.Погорелово  д.Погорелово д.11  д.Погорелово

дома №11-№24

58.650028,

35.904778

 Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

22  д.Погорелово  д.Погорелово д.3  д.Погорелово

дома №1-№10

58.6483040

35.9025113

 деревянная

площадка

1,2  1  -  0.75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского
сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

23  д.Ельничное

58.566748

36.172257

д.Ельничное  д.39  д.Ельничное  58.566748,

36172257

 Площадка

 с

бетонным

покрытием

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

24  д. Елкино  д. Елкино между

д.54 и домом №56

д. Елкино дома

№1-№48

между д.54 и

домом №56

деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

    географические

координаты

58.6554581

36.0195803

     дома, дачи  Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

25  д. Елкино  д.  Елкино

напротив д.72

д. Елкино дома

49-№73

58.6557574

36.0322182

деревянная

подставка

1,2  1  -  0,75  индивидуа

льные

дома, дачи

Администрация Быковского

сельского поселения 174510, д.

Быково ул. Школьная д.92

ЕГРЮЛ 1025302387186

  Утверждена постановлением Администрации

Быковского сельского поселения

от 17.01.2020 №6

Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Быковского сельского поселения.

№

п/п

Адрес,

кадастровый

номер земельного

участка (квартала),
площадь

земельного

участка

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО, М 1:2000

1  д. Анисимцево д.7

географические

координаты

58.549726,

36.134186

2. д. Быково   ул.

Нефтяников д.3

географические

координаты

58.553787, 36.112076

 3.Пестовский  район

Быковское  с/п

территория ЛПДС-1

географические

координаты

58.549243, 36.109826

 4.  д.Быково

Школьная, д. 35

географические

координаты

58.552302, 36.109084

ул.

 5.  д.Быково

Школьная, д. 52

географические

координаты

58.555251, 36.110389

ул.

 6.  д.Быково

Молодежная д.61

географические

координаты

58555356, 36.102377

Ул.

 7.  д.Быково

Ветеранов д.12

географические

координаты

58.557600, 36.097656

Ул.

 8.  д.Быково

Ветеранов д.7

географические

координаты

58.556937, 36.102779

Ул.

 9.  д.Быково

Ветеранов д.1

географические

координаты

58.556034, 36.106915

Ул.

 10.  Пестовский район

Быковское  с/п

территория ЛПДС-2

географические

координаты

58.552421, 36.132941

11..Быково Луговая д.29
географические

координаты

58.557500, 36.108812

12.д.Никулкино д.10
географические

координаты

58.566876 36.034646

13  д. Кадница д.13
географические

координаты

58.584816

35.979575

14  д.Карпелово

 д.21

географические

координаты

58.599845

35.966448

15  д.Карпелово

 д.32

географические

координаты

58.601178

35.970181

16  д.Карпелово

 д.63

географические

координаты

58.604147

35.977060

17  д.Нива напротив
дома №15

географические

координаты

58.613402

35.952979

18  д.Погорелово д.29
географические

координаты

58.653895

35.903353

19  д.Погорелово

 напротив  д.47

географические

координаты

58.652232

35.909595

20  д.Погорелово д.17
географические

координаты

58.651026

35.904556

21  д.Погорелово д.11

географические

координаты

58.650028,

35.904778

22  д.Погорелово  д.3

географические

координаты

58.6483040

35.9025113

23  д.Ельничное д.39
географические

координаты

58.566748

36.172257

24  д. Елкино между

д.54 и домом №56

географические

координаты

58.6554581

36.0195803

25  д.  Елкино

напротив

 дома

культуры д. №72

географические

координаты

58.6557574

36.0322182